
Zarząd Powiatu Nowotomyskiego
ul. Poznańska 33

64-300 Nowy Tomyśl
tel. (0.61) 44 28 700

UCHWAŁA  Nr  83/PCPR/2019

ZARZĄDU  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  14  maja  2019  roku

w sprawie  zmiany  uchwa$  Nr  59/PCPR/2019  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego
z dnia  5 marca  2019  r. w sprawie  określania  zasad  realizacji  pilotażowego  programu

,,Aktywny  samorząd"  w 2019  roku.

Na  podstawie  art. 32 ust. I ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie  powiatowym

(Dz. U. z 2018 r., poz. 995, 1000, 1349, 1432 i2500)  w związku  z fl 5 ust. 1 pkt 4, Fg 6 ust. 1
Porozumienia  nr 0-15/05/AS/2012  z dnia  20 czerwca  2012 roku  zawartego  pomiędzy

Powiatem  Nowotomyskim  a Państwowym  Funduszem  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych

w Warszawie,  Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego  uchwala  co następuje:

% 1. Skreśla się punkt 1l Załącznika  do uchwały Nr 59/PCPR/2019 Zarządu  Powiatu
Nowotomyskiego  z dnia  5 marca  2019  r.

% 2. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 2ARZĄDu

""  - """""" )

Andrzej  VVilkoński

j



UZASADNIENIE

do  Uchwały  83/PCPR/2019

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  14  maja  2019  roku

w sprawie  zmiany  uchwały  Nr  59/PCPR/2019  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  5 marca  2019  r. w  sprawie  określania  zasad  realizacji  pilotażowego  programu

,,Aktywny  samorząd"  w  2019  roku.

Stosownie  do art.  32  ust.  1 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o sarnorządzie  powiatowym

(Dz.  U.  z 2018  r., poz.  995,  IOO0,  1349,  1432i2500),  art.  35a  ust.  1 pkt  4, art.  47 ust.  1 pkt  4
ustawy  z dnia  27 sierpnia  1997  r. o rehabilitacji  zawodowej  i społecznej  oraz  zatrudnianiu  osób
niepełnosprawnych  (Dz.  U. z 2018  r., poz.  511,  2494,  IOO0, 1076,  1925,  2192  i 2354)  w
związku  z 8, 5 ust.  1 pkt  4, FS) 6 ust.  1 Porozumienia  m  O-15/05/AS/2012  z dnia  20 czerwca  2012
roku  zawartego  pomiędzy  Powiatem  Nowotomyskim  a Państwowym  Funduszem  Rehabilitacji

Osób  Niepełnosprawnych  w Warszawie  przygotowano  zasady  dotyczące  realizacji  prograrnu

,,Aktywny  samorząd".

W  związku  z podjęciem  Uchwały  nr 16/2019  Zarządu  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji

Osób  Niepełnosprawnych  z drńa  5 marca  2019  r. zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  realizacji
pilotażowego  prograrnu,,Aktywny  samorząd"  m 15/2013  Zarządu  PFRON  z dnia  22 lutego

2013  r, zasadne  jest  skreślenie  punktu  ll  w  załączniku  do uchwały  Nr  59/PCPR/2019  Zarządu
Powiatu  Nowotomyskiego  z  dnia  5 marca  2019  r.,  ponieważ  uregulowania  punktu
o którym  mowa  zostały  określone  przez  Zarząd  PFRON.

Z tych  względów  podjęcie  uchwały  jest  niezbędne.

PRZEWODNlCZĄCY  ZARZĄDU

Andrzej  Wilkoński


